SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Ensino
Divisão de Formação Discente – Setor de Estágios

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia - MG

Campus Santa Mônica – Bloco 3P – Sem número
Telefone: (34) 3291-8984 e-mail: sesta.diren@prograd.ufu.b

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

EDITAL UFU/ PROPLAD / 035/2015

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

A Pró-Reitoria de Planejamento e Administração da Universidade Federal de Uberlândia torna público o defe-

rimento e o indeferimento das seguintes inscrições:

DEFERIDAS:

1. Fernanda Rodrigues Gama

2. Ivan Barbosa Keocheguerian

3. Bárbara Christie Marques

4. Janaina Marques Rodrigues Pinheiro

5. Clario Santana da Silva

6. Breno Geron Dias

7. Rafael Augusto Estevan Ferreira Araujo

8. Jonathan Rodrigues Pereira

9. Débora Moreira Amaral

10. Leticia Prado Cardoso

11. Stefany Oliveira Silva

12. Tamires Karla Ferreira

13. Iris Mota Rodrigues

14. Dryelle Laiana de Jesus Silva

15. Raphaela Silva Gonçalves

16. Caio Kanamoto Carvalho

17. Verônica Rosa Kaminishi

18. Vinicius Resende Vieira

19. Dácia Gonçalves de Rezende

20. Lorrayne Mattos Balduino

21. Michelle Barbosa Cardoso

22. Vinícius Rosa da Silva

23. Diarone de Abreu Junior

24. Mariana Hussein Gosn

25. Thais Cristina da Cunha Silva

26. Natalia Ferreira Novato

27. Rayane Sousa Silva

28. Abraham Lincoln Silva Nunes

29. Jessica Natalia Silva Vieira

30. Scarlet de Fátima Martins

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Ensino
Divisão de Formação Discente – Setor de Estágios

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia - MG

Campus Santa Mônica – Bloco 3P – Sem número
Telefone: (34) 3291-8984 e-mail: sesta.diren@prograd.ufu.br

2

INDEFERIDAS:

De acordo com item 1.1 do edital, as vagas destinam-se a estudantes do curso de Ciências Contábeis (diurno e

noturno) e Administração (noturno), sendo:

1. Evangelino Aleluia Lopes de Sá – curso de Arquitetura e Urbanismo

2. Afulsau Ialá – curso Administração Integral

3. Barbara Rossi Barbosa de Oliveira Gregio – curso Administração Integral